

## ת"פ 15801/01/13 - מדינת ישראל נגד רן לוי - בעצמו

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

16 דצמבר 2014

ת"פ 15801-01-13 מדינת ישראל נ' לוי  
15789-01-13

בפני כב' השופט הבכיר צבי גורפינקל  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ניצן שפיר  
רן לוי - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד מנדלמן

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

ביום 2.1.13 הגיע הנאשם לסניף של רשת מקדונלדס בת"א כשהוא מצויד בחפץ דמוי אקדח, ניגש לאחראית המשמרת ואמר לה שהוא שודד אותה, האחראית מסרה לו שקית ובה 1,200 ₪, והוא יצא מהסניף. בגין זאת הורשע על פי הודאתו בעבירת שוד לפי סע' 402 (א) לחוק העונשין, תשל,ז-1977 (פרט ראשון).

ביום 4.1.13 הגיע הנאשם לסניף של סופר פארם במרלה, ניגש לקופאית והראה לה חפץ דמוי אקדח, ודרש כסף מהקופה, אחראי המשמרת ניסה לעצור אותו, לאחר שהנאשם חטף ארנק מידה של הקופאית, הנאשם כיוון את האקדח לכיוון האחראי ונמלט מהמקום. בגין זאת הורשע בעבירה נוספת של שוד, על פי הודאתו בעבירת שוד לפי סע' 402 (א) לחוק העונשין, תשל,ז-1977 (פרט שני).

הנאשם לא נתפס לאחר ביצוע המעשים, ולמעשה זהותו לא היתה ידועה, עד שהתייצב מיוזמתו במשטרה וביקש להודות במעשיו, אולם השוטרים שהיו במקום, לא האמינו להתוודותו וביקשו לסלקו מהמקום.

בסופו של דבר, הסתבר כי המעשים בוצעו, ופניית הנאשם למשטרה נעשתה על רקע זעקתו לעזרה עקב היותו מכור לסמים והוא ביקש להיות מטופל כדי להיגמל מהסם.

הנאשם היה במעצר חודשיים וחצי, ולאור ההתוודות יוצאת הדופן והסגרתו למשטרה, נמסרו לבית המשפט תסקירי קצין מבחן, ובמשך קרוב לשנה וחצי, היה הנאשם בקהילה טיפולית לנפגעי סמים.

עמוד 1

כיום הנאשם נמצא כשהוא נגמל מסמים, שרות המבחן המליץ כי יוטל עליו עונש של מאסר בעבודות השירות, צו מבחן במשך שנה כדי שישתלב בטיפול המשך ביחידה לטיפול בנפגעי סמים וכן המליץ לחייבו בתשלום פיצוי למתלוננים.

הנאשם הוצא בשלב מסויים מהקהילה הטיפולית עקב עבירה משמעתית, אולם למרות זאת ואף שהפסיק את הטיפול במסגרת הקהילה בשל הפרת הכללים שם, זמן קצר לפני המועד שנועד לסיום הטיפול, המליץ שרות המבחן כי לאור התהליך השיקומי שעבר, תישאר המלצתו בתסקיר בעינה.

לאור ההליך המשמעותי שעבר הנאשם, הסכימה התביעה כי יש לראות במקרה זה כחריג, לפיכך הגישו הצדדים הסדר טיעון מוסכם שעל פיו יגזר על הנאשם עונש של 6 חודשי מאסר בעבודות שרות, מאסר ע"ת, פיקוח שרות מבחן וקנס.

אכן מדובר במקרה חריג, כאשר נאשם מבצע מעשים כזעקה לעזרה, ומיוזמתו מתייצב במשטרה כדי לדווח על מעשיו ע"מ שיוכל להיעצר ולקבל טיפול.

לאחר שמדובר בהסכמת הצדדים לעונש מוסכם, אין צורך לקבוע מתחם ענישה ולהיזקק למתחמים כלשהם.

הסדר הטיעון מקובל וראוי בנסיבות מקרה זה, ולפיכך אני גוזר על הנאשם 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שרות, בבית אבות משען חולון ברח' ביאליק 33 חולון, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות, החל מיום 9.2.15. המפקח האחראי הוא רס"ב פרץ שמעון, בטל" 0506279200.

על הנאשם להתייצב ביום 9.2.15 בשעה 08.00 במפקדת מחוז מרכז של שב"ס, רמלה, לתחילת ביצוע עבודות השרות, הוא מוזהר כי עליו להתייצב במועד וכי עליו למלא אחר כל ההוראות שינתנו לו במקום העבודה כדי להמנע מהצורך בהפסקת עבודות השרות דבר שיאלץ החזרתו להשלמת המאסר בבית סוהר.

כמו כן אני מטיל על הנאשם 9 חודשי מאסר ע"ת, שלא יעבור תוך 3 שנים עבירת שוד, עבירה של אלימות כלפי אדם אחר או עבירת רכוש מסוג פשע.

אני מחייב את הנאשם לעמוד בפיקוח שרות המבחן לתקופה של שנתיים.

הנאשם אינו עובד, ולכן אינני מטיל עליו קנס, אולם לאור המלצת שרות המבחן אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת בפרט הראשון ואת המתלונן בפרט השני בסכום של 1,500 ₪ כ"א, הפיצוי ישולם עד 31.3.15.

צו עיכוב היציאה מן הארץ שהוצא נגד הנאשם במ"ת 15789-01-13 מבוטל.

העתק גזה"ד ישלח לממונה על עבודות שרות במפקדת מחוז מרכז של שב"ס, רמלה.

כמו כן ישלח העתק גזה"ד לשרות המבחן למבוגרים ביפו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה,  
16/12/2014 במעמד הנוכחים.  
צבי גורפינקל, שופט בכיר**

**ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**צבי גורפינקל, שופט בכיר**

הוקלד על ידי ליאת כהן